
外はカリッと、中はふんわり、満足の焼き上がり 
ティファールのポップアップトースター 『アプレシア』に 

「メタリックルビーレッド」 新登場 ! 

株式会社グループセブ  ジャパン（本社：東京都品川区五反田、代表取締役：パトリック・ロブレガ）
は、外はカリッと、中はふんわり、満足な焼き上がりを楽しめる『ポップアップトースター アプレシ
ア』にシックでスタイリッシュな新カラー 「メタリックルビーレッド」を発売致します。 
 

ポップアップトースター『アプレシア メタリックルビーレッド』は、場所をとらないコンパクトサイズな
のでキッチンをスタイリッシュに彩ります。 
 

パンに含まれる水分を中にしっかり閉じ込めながら焼き上げるため、外はカリッと、中はふんわり
の絶妙な焼き上がりなのでトースト本来の食感とおいしさを、おうちでたっぷり楽しめます。 
 

電気ケトル「アプレシア」と一緒に使えば食事やティータイムがもっと楽しく、おいしくなります。 
 

2012年2月吉日 

NEW! 



 使いやすく、収納しやすいコンパクトサイズ 

 バンウォーマー 

●コンパクトサイズだから、場所をとりません。 
●置き場所を選ばないからスッキリ収納。 
●人気の電気ケトル「アプレシア」と統一感のあるデザインが 
  テーブルやキッチンを素敵にセンスアップ 

 
 

● 好みの焼き加減が選べる操作ボタン 

3つのボタンが、赤く光りわかりやすく便利 
 
 
冷凍おパン焼きボタン 
      →冷凍保存していたパンも、こんがり焼き上げる嬉しい機能。 
追加焼きボタン 
      →もう少し焼き色を付けたい時に、ボタンひとつでカンタンに追加焼き。 
とりけしボタン 
      →パン焼きを途中で止めたい時に、カンタンにストップ。 

 機能いろいろ、使いやすくて便利 

● スライド式のパンくずトレイは、サッととりはずせてお手入れカンタン。 

 パンくずトレイ 

 焼き色調整ダイヤル 

● 焼き色を自由に設定でき、お好みの焼き色に焼き上げます。 

● クロワッサンやバターロールなどの温めが可能。 

●取り外して使えるので丸洗いもでき、いつでも清潔に保てます。 

●取っ手がついているので、取り付け、取り外しが簡単。 

 

● 小さめのパンを焼く時も簡単に取り出せます。 

 リフトアップ機能 

 ふた 

● ほこりが内部に入ることを防ぎます。 

●ふたの表面がコーティングされているので、頻繁な取り外しの際につ 

  く指紋も目立ちません。 



■製品概要 

《読者の方のお問い合わせ先》 

株式会社グループセブ ジャパン ティファールお客様相談センター     0570-077772 
〒141-0022 東京都品川区東五反田3-14-13 高輪ミューズビル 

 
《本件の掲載に関するお問い合わせ先》 

株式会社ヴィジョン・エイ ティファールPR担当：瀬古、石川、湯川、瀧口、山浦 

TEL 03-3402-5574  /  FAX 03-3402-5452 
〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷2-7-9 HOUSE2717-301 

製品名 

アプレシア 
メタリック 
ルビーレッド 

アプレシア 
カフェオレ 

アプレシア 
シュガーピンク 

アプレシア 
スカイブルー 

製品画像 

品番 TT356GJP TT356970 TT356770 TT356870 

税込希望 

小売価格 

6,825円 
 

本体価格 
6,500円 

6,825円 
 

本体価格 
6,500円 

6,825円 
 

本体価格 
6,500円 

6,825円 
 

本体価格 
6,500円 

電源 100V 50/60Hz 100V 50/60Hz 100V 50/60Hz 100V 50/60Hz 

定格消費電力 700w 700w 700w 700w 

本体寸法 
W 
D 
H 

267mm 
157mm 
180mm 

267mm 
157mm 
180mm 

267mm 
157mm 
180mm 

267mm 
157mm 
180mm 

本体重量 1,140g 1,140g 1,140g 1,140g 

コードの長さ 1.45m 1.45m 1.45m 1.45m 

●仕様、デザイン、価格等が変更になることもありますのでご了承ください。  

NEW 


